De: Roberto Rubio <roberto.rubio@cesefor.com> 
Enviado el: divendres, 27 de setembre de 2024 15:19
Para: Cuenca Valera, Beatriz <bcuenca@tragsa.es>
CC: Marta Ciordia Ara <mciordia@serida.org>; Alicia López, Alibos <alicia.lopez@alibos.com>; Angel Valderas Sabido <avalderas@ac-vallejerte.es>; Castañas Valgenal <info@valgenal.es>; Efrén Martín Martín <kefrentxu@gmail.com>; Carlos Colinas González <carlos.colinas@udl.cat>; Aletà, Neus <Neus.Aleta@irta.cat>; anagf <anagf@serida.org>; Pablo Linares, Alimentos de Calidad del Bierzo <pablo@alimentosdecalidadbierzo.es>; Dario Arias <dario.arias@cesefor.com>
Asunto: Re: Presentación GO YesWeCast 9-10 de octubre.
 
Buenos días, os confirmamos que el próximo día 10 tendremos la presentación, nos acaban de confirmar el hueco en el stand de Tierra de Sabor que Pablo ha gestionado.
Os paso un programa tentativo:
10:30 - 10:45 Bienvenida coordinador de proyectos, socios y autoridades (quien designe IDI AGRI)
10:45 - 11:30 Presentación del proyecto.
11:30 - 12:00 Café - Networking con asistentes.
12:00 - 14:00 Reunión de coordinación de proyecto. (ya fuera del lugar del acto)

